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Poniżej zamieszczamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, które nadesłano 
w związku z opublikowanym dnia 19 sierpnia 2015 r. na stronie internetowej (http://www.aglomeracja.poznan.pl/aglomeracja/public/aglomeracja/news.html?co=print&id=84551&instance=1141&lang=pl&parent=0)
zapytaniem ofertowym dotyczącym utworzenia strony ZIT dla Stowarzyszenia Metropolia Poznań.


Pytanie 1:
Czy istnieje możliwość udostępnienia  wstępnego opracowania struktury i projektu serwisu, o którym mowa w punkcie 1. opisu przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Procedura wyboru Wykonawcy usługi nie przewiduje udostępnienia materiałów, o które prosi Wykonawca.

Pytanie 2:
Czy w punkcie 9. chodzi o pełne logowanie, które wymaga od użytkownika wcześniejszej rejestracji (założenia konta) w serwisie, czy  wystarczy podanie samego ustalonego przez administratora hasła?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis punktu 9 dotyczy pełnego logowania.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający jest w stanie określić, ile treści będzie do dodania np. w tygodniu/miesiącu? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Bieżące uaktualnianie strony poprzez zamieszczanie aktualnych informacji lub innych materiałów należeć będzie do zadań Zamawiającego. Administrowanie będzie zawierało inne czynności zapisane w części zapytania dotyczącej administrowania, jak też w razie konieczności wprowadzania aktualizacji w postaci np. nowych zakładek.

Z poważaniem 
Paweł Napieralski
 

